РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАСОВСКИЙ РАЙОН

П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний

по проекту бюджета Брасовского района на 2025г.
п. Локоть                                                                                   16 декабря  2024 г.

Присутствовали: жители района

Президиум заседания:

В.А. Иванютин     - председатель заседания

 Т.С. Титенок         - секретарь заседания
                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О  проекте бюджета  Брасовского района  на  2025 год и на  плановый период 2026-2027г.г
                                                        Информирует: Н.М. Филина

                                                                         \ инф. прилагается\

В обсуждении вопроса приняли участие жители района.

Иванютин В.А., предложил о результатах публичных слушаний по проекту бюджета принять следующее решение:

1. Предложенный и обнародованный проект бюджета Брасовского  района на 2025 год  и на плановый период 2026-2027г.г. одобрить.

2. Направить протокол и решение публичных слушаний с проектом  бюджета Брасовского района на 2025 год  в Брасовский районный Совет народных депутатов.

Голосование:

   за   - единогласно

против      - нет

возд.      – нет

Председательствующий

на публичных слушаниях                                               В.А. Иванютин

Секретарь                                                                          Т.С. Титенок
PAGE
1